MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL PROEX Nº 05/2018, APÓS ANÁLISE DA CÂMARA DE EXTENSÃO E CULTURA/PROEX

A Pró-reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, Gisela Loureiro Duarte, no uso das

suas atribuições legais, torna público, por meio deste, o Resultado Parcial da seleção de propostas submetidas ao EDITAL Nº 05/2018- Programa

Ana Terra, após análise da Câmara De Extensão E Cultura da PROEX.

PROPOSTAS SELECIONADAS

CLASSIFICAÇÃO SUAP TÍTULO DA AÇÃO CÂMPUS COORDENADOR MÉDIA

1 23356.000093.2018-85 Vendedor VA Giselle Schwickard 100

2 23206.000479.2018-19 Curso de Cuidador de Idosos PL Silvia Elena Koth Sedrez 92,50

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original.